371.

et data eiusdem Interualli Brevibus Feria secunda pri-  
die Festi Sancti Valentini Presbiteri et Martiris Anno  
presenti confect et scriptis manibus Reiproscentis  
subscriptis et Alti Iudicij Confidationis Jura Præmij  
stensis per eundem Generosum Vexilliferum Honogradensem  
suo pro interese suo Radie Quadragesimæ Florentium Pub-  
licum roborat, nec non de eadem ipsa Interualla ac  
eius Inscriptione Roborata et sufficientem sibi ad Præmij  
profectum satisfactionem Quietat emitat, dimittit libe-  
rum et absolutum facit et perpetuo pronuntiat Inter-  
uam eandem et eius Inscriptionem Roboratam  
in toto et per omnia cessat nullificat et annulat  
Itac sua præstanti personali recognitione ad præmissa  
omnia et singula mediantem.

Feria Tertia post Domini: 141  
cam Letare Quadragesima<sup>III</sup>  
sem proxima Anno Domi:  
ni Millesimo Sexcentesimo  
Septuagesimo Tertio.

Judici Præmisienses Ve-  
nerabili Capitulo Præmisiense  
Censum Inscribunt.

Competentes personaliter coram officio et Nos presentibus  
 Casimirus Capitanus Poloniarum Infidelis Lewko  
 Felowicz Consul Moscho Berkowicz Wraman Jakub Kiwa Fla  
 Kielowicz, Thon Morzkowicz, Biernan Lewkowicz, Solo Boegiev  
 Mendel Dawidowicz Wraman, Symon Szwancki, Juda Chy  
 cynski, Lewko Dabowski, Lazarus Kiwa, Seniores et Simi ex  
 Communitate Iudaeorum Pragnyberensium suo et totius Syna  
 goga seu Communitatis Iudaeorum Pragnyberensium, nunc et  
 pro tempore existentium, pro quorum validabilione cauere  
 et representibus insinuant, nominibus, sani mentis et con  
 ponsis existentes foro suo quous competentiaj omnis  
 Jurisdictione, propria potestabilis presentis Viro Casimiro Ca  
 pitaneo Pragnyberensi Jurisdictioni que ad actum presen  
 tem attinet, seu in successuris et bonis suis generaliter  
 omnibus, totaliter et plenarie incorporando atq; subiungendo  
 palam libere publice ac per expressum recognouerunt et qui  
 libet illorum scire se pro interesse recognouit. Quia qui  
 inherendo consensu sacra Regia Maiestati a Severissimo  
 Rege Casimiro datus in Neapoli die Veneris Mensis Se  
 ptimbris Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo  
 Primo et per Oblatum ad Nos presentem Casimirus Capita  
 neus Pragnyberensia Feria Tertia pridie festi sancti Iulii  
 Virginis Anno eodem promittit, pro illis sacra Regia Maie  
 stas, libere in onerandis Synagoga Pragnyberensem alias  
 Buznic et super ipsam deinde apud quascumque loca spiritalia  
 licet quam secularis status personas Contrahendi, dat presta  
 tum, accepta realiter tenenda Summa Duorum Millium Trecent  
 tonum Florenorum Poloniarum de manibus Territoriorum et Al  
 modum Reverendi Domini Stanislaw Bronicko Bronicko  
 wski Canonici Vicarij in spiritualibus et Officialis Generalis Pra  
 gnysberens, Samboniensis Sybolyrensis Virensis et Episcopi  
 Vland Voluntatis Territoriorum olim et Almodum Antonium  
 Friederici

Frederici Alembek Sacrae Theologiae, Sacerdotis, et Joannis Januszkowicz  
 wicz Juris Utriusq[ue] Doctorum Canoniceum Przemyslensium  
 Executor[um] pro emendo perpetuo canu, Ut ex illo duo Anni  
 versaria singulis Annis in Ecclesia Cathedrali Przemyslensi  
 pro animabus prefatorum Perillustrium olim et Admodum  
 Reverendorum Frederici Alembek et Joannis Januszkowicz  
 Canoniceum Przemyslensium, iuxta scripturam Ordinacionem  
 et prescriptionem predictam Perillustre et Admodum Re  
 verendi Domini Bronikowski Officialis Generalis Przemij  
 slensis in perpetuum celebrentur et peragentur ordinat[ur]  
 et constitut[ur], de qua levata per se Resurgentes eundem  
 Perillustrem et Admodum Reverendum Dominum Broni  
 kowski Officialem Przemyslensem prefatis quiescent, suam  
 summam Quorum Militum Praetorum Florenorum Poloni  
 calium, super omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus  
 summisq[ue] pecuniariis quibuslibet, et redditibus locorum, apud  
 quasvis personas habitis et habendis nullis penitus exceptis,  
 bon omnibus suis mercibus, suorumq[ue] Successorum, praecipue  
 V[er]o et specialiter in lapideis et fornibus suis Successorumq[ue]  
 suorum in Platea Judaica Przemyslensi s[ed] propriis et  
 hereditariis, atq[ue] in Synagoga sua alias Burica munita  
 in eadem Platea Judaica Przemyslensi consistens, bon omni  
 bus Inhabitis Urbisq[ue] Civitatis et modo quovisq[ue] s[ed] Resur  
 grescenti et toti Communitati Judaicae Przemyslensi Con  
 iunctim et divisim serventur Perillustri et Admodum Re  
 verendo Domino Stanislas et Bronikow Bronikowski Caro  
 nico, Vicario in spiritualibus et Officiali generali Przemij  
 slensi insinuat[ur] et collocant, et aserventur, s[ed] vim tamen Resur  
 ptionis alias na wydejsz. Aqua quidem summa origi  
 nali Quorum Militum et Praetorum Florenorum Polonica  
 rum censum annuum Acceptionalem Videbitur Centum  
 Cehaginta Quatuor Florenorum Polonicorum pro quolibet  
 anno a singulis Centura Florenis Polonicis pro Florenis

Cito computando Rathalim, pro diebus temporum vallis  
 Prima quidem pro Feste Assumptionis in celum Gloriosissima Vir-  
 ginitatis Mariæ nempe Florens Nonaginta duos, Altera vero  
 pro Feste Sancti Michaelis Archangeli eidem Nonaginta  
 duos Florenos Colonicales in Anno præfati Millesimo sex-  
 centesimo septuagesimo Tertio incidens et sic consequenter  
 ad manus præfati Perillustri et Admodum Reverendi Officia-  
 lis Generalis Præmynsteris, illi seu illi, cui seu quibus idem  
 Perillustri et Admodum Reverendus Dominus officialis Præmij-  
 stens, de præfata Summa Duorum Millium et Trecentorum  
 Florenorum Colonicalium Censu ab ea proveniente censuram  
 vel diuinam essent, reddere et in effecta parata pecunia non  
 aliquibus pignoris aut meritis, sine quibusvis præcarationi-  
 bus, et diffugiis, appellacionibus, ac eorum prosecutionibus  
 pro quibuslibet vallis duabus superscriptis annuacione medi-  
 ante manuali Quæratione, Perillustri et Admodum Reveren-  
 di Officialis Generalis Præmynsteris, Perillustri seu illorum cui  
 seu quibus idem Perillustri et Admodum Reverendus Domi-  
 nus Officialis de præfata Summa essent, se ac suos successores  
 Seniorum omnes Judæos, nunc et pro tempore existentes cum  
 vniuersis suorum heredibus et possessionibus, ac etiam suam communi-  
 tatem per proprium nunciatum venisuros inscribunt et obli-  
 gant presentibus sig. sub Vadis Summa Originalis Duorum  
 Millium et Trecentorum Florenorum Colonicalium correspon-  
 deret et libera merium ac vnam suam ac bonorum sta-  
 bilium, ipsiusq. Synagoga apprehensione, obsecratione, et obligati-  
 catione, quam nulla vi et potentia impedire valde obligare  
 ac aperire, per se ac personas a quocumq. submissas et subordi-  
 natas tenebuntur, acit erunt adhibiti, ac se præsentibus obli-  
 gant. Vsq. ad valem et firmam proveniens pro aliqua  
 valla census per resolutionem, ratione cuius non per resolutionem  
 pro vadis Vtra pignora recepta ac bonorum apprehensione

foram sibi idem Recognoscentes, ac suis Successoribus Honorum  
 suorum hereditas et Possessionibus tam in Officio Carcerum Ca-  
 pitanei Præmijliensi, quam et Civici Judicii Consistorialis  
 Præmijliensi assignant, sui Viri et benevole se ac suos Successo-  
 res Honorum suorum heredes et Possessores, totamq[ue] Commu-  
 nitatem Judicalem, nunc et pro tempore existentem Præmijli-  
 ensem submittant, subsequant, et inscribant obligant[ur] omnibus  
 Jurebus Privilegiis et Serenissimi Regis Poloniæ et Reipublice  
 eadem genti sua concessis se se non tutando, neq[ue] excipiendo. Sic  
 demq[ue] quo ad actum præsentem specificè et plenariè renuntiant  
 omniq[ue] iudicatum et rigorem Juris, Vn̄ nimirum causam suam  
 Perillustri et Illustri Reverendo Domine Generali Officiali Præmij-  
 liensi siue illi, vel illi, cui vel quibus de summa præfata cessent  
 persequi voluerit, pati debent, et contententur. Insuper quod si  
 et in quantum ipsi et Recognoscentes, vel eorum Successores  
 Honorum ipsorum heredes et Possessores summam præfata[m]  
 Duorum Millium Trecentorum Floronum Polonicarum eidem  
 Perillustri et Illustri Reverendo Domine Officiali Generali  
 Præmijliensi siue illi, vel ipsi Cessionariis reddere, repone-  
 rediligè restituere, emundando bona sua voluerint, hodecun-  
 que Septimanis de præfata summa repositione ac restitu-  
 tione, eundem Perillustrem et Illustrem Reverendum Do-  
 minum Officialem Præmijliensem siue ipsi Cessionarium, vel  
 Cessionariis literis, autove, semelq[ue] per se secundo per duos  
 famulos scribas Præmijlienses, Vt[er]q[ue] eisdem causationis fa-  
 mali scribi erunt Alti Consistoriales et Advocati eisdem  
 Relationem recognoscere, et annotari fecerint, suo sum-  
 plu providere, prout se suisq[ue] cum Successoribus Honorum  
 suorum hereditas et Possessionibus inscribant et obligant præ-  
 sentibus. Debeantq[ue] et contententur, ac erunt adscripti sub-  
 mittant se, suisq[ue] inscribant et obligant in et super bonis  
 suis generaliter omnibus et summi quibusvis penuriam

habiti et habendis Inscriptionis presentis Extradum. au-  
 thenticum ex Actis presentibus Castellensibus Capitanealibus Bri-  
 mijsiensibus seu illorum Bobolott authenticis desumptum  
 ad Acta Consistorij Bramijsiensis perse Recognoscens in  
 personis suis propriis sumpta proprio per Oblatum clarum  
 et ad acticandum porrecturum et Consist. Actis iisdem Con-  
 sistorialibus Bramijsiensibus approbaturum, Idem in Quinde-  
 ma a die in Acta hodie in contexta. Idem sub alio scortivo  
 Vadio Originali summa Annoni Millium Trecentorum Flo-  
 renorum Polonicae correspondens, per eodem superame-  
 moratos Recognoscentes, eorum Successores, et bonorum ipso-  
 rum heredes et Possessores, praenominales Perillustri et Ad-  
 modum Reverendo Domino Officiali Generali Bramijsensi  
 aut ipsi Cessionario ob non completionem praemissorum omni-  
 um et singulorum tam in parte, quam in toto toties quobis  
 epis fuerit, ad solvendum suam condita. Ita quibus qui-  
 dem Vadio Vel Vadiis modo praemisso ad solvendum succubiti  
 ac pro re aliqua ex praemissis non completa Completa  
 et h. existentes memorati Infidelsi Iudaei Recognoscentes  
 Seniores Bramijsenses, Vel bonorum ipsorum heredes et Posses-  
 sores ac tota ipsorum Communitas, sine eorum porteri, Ad  
 Instantiam memorati Perillustri et Admodum Reverendi  
 Officialis Generalis Bramijsensis seu illius Successorum  
 ad Officium presentis Castellensibus Capitanealis sine Consistoria-  
 le Bramijsense ad quod ex his prius statuntur, ex hinc  
 recessu superscripto quo ad responderendum spectat mediante  
 semper in primo Cessionis Terrarum Esquam peremptorio  
 seive semper parere respondere Vadium Vel Vadia praedicta live  
 ve Inscriptioni presentis satisfacere, ac eum indicatum pati  
 debeant et tenentur, Idem ac sui Successores bonorum sui-  
 rum heredes et Possessores ad eadem omnia inscribitur et  
 obligant presentibus illam Terrarum primum plenarium  
 et alios.

et alios omnes exinde consequentes Causa eisdem Terminos  
 semper peremptoria Vera infirmitate pro rationi minore mitate  
 Successorum Legatione intra Velextra Regnum Servitio mili-  
 tari ad munimenta ad quicquid, Vel alio quibusvis dilatio-  
 nibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid  
 non praeterea ultra proximo officii praefati Castrensis Capitane:  
 alio sine etiam Consistorialis Praemylicensis Terminos dilatio-  
 nem sibi non recipiendo, nullamq; motiones appellationes  
 ac eorum prosecutiones faciende, ac praemissa omnia prout  
 Simpliciter Vel tripliciter, Quasimodo, Suspensionibus, fide-  
 litis Juris praescriptione Terrestri, bello, Conventiones, uel alio  
 omnibus quibusvis Juris remediis et defensis non subterfu-  
 gendo, nec modo quovis alio evadendo sibi suis prae-  
 sentibus personalibus recognitionibus ad praemissa omnia  
 et singula mediantibus.

Feria Sexta post Dominicam  
 Latere Quadratem pra An: <sup>1771</sup> 1771  
 no Dni Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo Tertio.

Terlecki in rem Winnickiego  
 Scriptum Roborat. 1774

Comparens personaliter coram officio et Alti praesentibus Castren-  
 ribus, Capitane alio Praemylicensis Nobilis Petrus Terlecki  
 Sarczak sanus mente et corpore existens a Teris Districibus  
 Juribus Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et competen-  
 tibus recedendo praesenti Vero Castrensi Capitane alio Praemy-  
 licensi Jurisdictioni quo ad actum modicum actinet